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:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI01

Pengadilan Tinggi Agama Bandung

308166 PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDUNG

0200

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 275,640,000

Kas Lainnya dan Setara Kas 4,303,278

Persediaan 27,697,825

Persediaan yang belum diregister 307,159

    Jumlah ASET LANCAR 307,948,262

ASET TETAP

Tanah 62,330,150,000

Peralatan dan Mesin 7,842,952,949

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (7,179,444,925)

663,508,024Peralatan dan Mesin (Netto) 663,508,024

Gedung dan Bangunan 15,987,122,000

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (2,077,464,621)

13,909,657,379Gedung dan Bangunan (Netto) 13,909,657,379

Aset Tetap Lainnya 92,680,749

    Jumlah ASET TETAP 76,995,996,152

ASET LAINNYA

Aset Lain-lain 2,500,000

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya (1,221,963)

    Jumlah ASET LAINNYA 1,278,037

Jumlah ASET 77,305,222,451

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 1,753,048,803

Utang Yang Belum Ditagihkan 220,725,984

Uang Muka dari KPPN 275,640,000

Utang Jangka Pendek Lainnya 4,303,278

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 2,253,718,065

Jumlah KEWAJIBAN 2,253,718,065

EKUITAS

EKUITAS

75,051,504,386EKUITAS

Jumlah EKUITAS 75,051,504,386

77,305,222,451JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS




